



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2017 г. № 192

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 152 «Об утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц, замещающих государственные должности Рязанской области, и государственных гражданских служащих Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2010 № 98, от 21.10.2010 № 255, от 03.08.2011 № 207, от 25.08.2016 № 196)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 152 «Об утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц, замещающих государственные должности Рязанской области, и государственных гражданских служащих Рязанской области» следующие изменения:

в абзаце третьем пункта 8 слова «первого заместителя руководителя аппарата Правительства Рязанской области (далее – аппарат Правительства)» заменить словами «директора ГКУ «Транспортно-хозяйственный комплекс»;

в пункте 9 слова «первого заместителя руководителя аппарата Правительства» заменить словами «директора ГКУ «Транспортно-хозяйственный комплекс»;

в пункте 11 слова «осуществляющим непосредственное руководство аппаратом Правительства (далее – руководитель аппарата Правительства)» заменить словами «осуществляющим непосредственное руководство аппаратом Правительства Рязанской области (далее соответственно – руководитель аппарата Правительства, аппарат Правительства)»;

в абзаце первом пункта 12 слова «первого заместителя руководителя аппарата Правительства» заменить словами «директора ГКУ «Транспортно-хозяйственный комплекс»;

в пункте 16 слова «руководителя аппарата Правительства или его заместителей» заменить словами «директора ГКУ «Транспортно-хозяйственный комплекс».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



Н.В. Любимов